Justis petentium desideriis dignum est nos faci-

lem prcebere consensum, et votu qu;e a rationis tra-

mito non discordanl, effeclu prosequcnte com-

plere. Eapropter, voner.ibilis in Christo frutcr, et

dilecti in Domino filii, vestris justis pustulationi-

bus gratum impertientes assensum, libertutes ct

iramunitates ecclesiae vestrae et ejusdern hominibus

a charissimo in Christo filio P. Bohemorum rege

illustri concessas, caneellariarn quoque regiam et

alios redditus praepositurae Olomur-ensis Ecclesiao

assignatos ab ipso, sicut juste et picificc posside-

tis, et in pjnsdem regis privilegio plenius eontino-

cipuui fatebalur invidia, cum felicis memoriae

Joannes episcopus a reveiendo Palre nostroRuber-

to, qui impraesenliarum est decimus a principe Mo-

raviae Ottone Nigro, pro ccc marcis emerit ab orani

impetitione nostra et successorum nostrorum ab-

solvimus : sancientes quod episcopus Olomucensis

et ejus successores pleuam in eam habeant omni

impedimento remoto pro velle suo disponendi fa-

cuUalem. Cum autem omtii juri divino contraria in-

oleverat consueludo decedente episcopo bona

illius in usus principum vindicabantur, visum

fuit nostrae pietati istam abolere ubusionem,

hoc decernendo quud ultima fata decedentis epi-

scupi ecclesiae non cedant ad detrimentum, cum

tur, vobis et per vos ecclesiae vestrae auctoritate r\ ejus patruni beutus Petrus ap03tolus et Paulus, ct

apostolica confirmamus et prsssentis scripti pa-

trocinio coramunimus. Ad majorcm autem eviden-

tiam privilegitim ipsum de verbo ad verbum huio

nostrre paginae duximus inserendum.

« C. f In nomine sanctae et individuae Trinita-

tas, Ego Premysl, Dei gratia rex Bohemorum ter-

tius, jrcnerabili episoopo Olomucensi Rubrrto suis-

que sucressoribus et Olomucensi Ecclesiae in per-

petuum.

«Cum regiae dignilati cedat ad gloriam quoties

sanctam veneratur et sublim.it Ecclesiam, nostrre

placuit serenitati ejus providerc necessitati, ila ut

nostras benignitatis experiatur beneficia et nobis

felix u.arlyr Wenceslaus apud Deum vivant in

ceternum. Decedente ergo episcopo omnia episcopa-

tus et ecclesiae bona sub manu decani, et praepo-

siti ecclesiae illius integra ejussuccessori reserven-

tur. nee aliquis ea audeat occupare, et minuere,

vel in usus principum vindicare. Contigit eliam

quod ab antiquis temporibus ecclesia illa praeposito

carebat, inde visum fuit Patri nostro Ruberto in ea

praepositum ordinare qui fratribus illiu3 ecclesias

debito modo provideret et eorum necessilati res-